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Dotyczy:  postępowania przetargowego pn.  „Dostawa nowych i używanych 

 pojazdów specjalistycznych” ; Numer ogłoszenia: 2017/S 103-205292;  

 data zamieszczenia: 31.05.2017r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy;  

  

 

W odpowiedzi na pytania z dnia 05.07.2017r. dotyczące w/w zadania, 

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje: 

 

 

Pytanie 1: 
Nasze pytanie dotyczy odpowiedzi na pytania z dnia 30.06.2017r. do SIWZ: 
„Pytanie 12: 
Jest: 
§ 6 
3. Jeśli rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w całości lub części nastąpi z 

zawinionych przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, zobowiązany jest on do 
zapłaty Wykonawcy kary umownej w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia 
umownego brutto określonego w §4 ust. 1 umowy. 

Czy możliwe jest: 
4. Jeśli rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w całości lub części nastąpi z 

zawinionych przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, zobowiązany jest on do 
zapłaty Wykonawcy kary umownej w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia 
umownego brutto określonego w §4 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź 12: 
Zamawiający wyraża zgodę.” 
 
Wyjaśnienia naszego pytania: 
W naszym pytaniu proponowaliśmy wysokość kary, którą zapłaci Zamawiający jeżeli 
rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w całości lub części nastąpi z zawinionych 
przyczyn leżących po jego stronie, wówczas zobowiązany jest on do zapłaty Wykonawcy 
kary umownej w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto 
określonego w §4 ust. 1 umowy. Państwo wyrazili zgodę na naszą propozycję jednak w 
odpowiedzi widnieje wartość odszkodowania równa 10% całkowitego wynagrodzenia 
umownego brutto określonego w §4 ust. 1 umowy. Bardzo prosimy o zmianę zapisu. 
Wobec zasady równego traktowania podmiotów gospodarczych, proponowaliśmy 
wyższe kary zarówno dla Wykonawcy jak i dla Zamawiającego. 
 



 
 
Odpowiedź 1: 
Zapis w cytowanej wyżej odpowiedzi był oczywistą omyłką pisarską. Zamawiający zgadza 
się na zasugerowane zmiany kar umownych na 20%. 
 
 
Pytanie 2: 
Pytanie dotyczące części III – opis przedmiotu zamówienia: 
Część 2: 
Dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na różnych 
urządzeniach oraz ośmiu używanych samochodów ciężarowych. 
Zestawienie minimalnych wymagań technicznych: 
3. Podwozia wraz z kabiną 8 sztuk 
3.1 Podwozia wraz z kabina z zamontowanym urządzeniem hakowym szt. 3: 
Jest: 
3.1.6 skrzynia biegów 12 biegowa 
Czy możliwa jest zmiana: 
3.1.6    skrzynia biegów 12 biegowa lub 16 biegowa 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 3: 
Pytanie dotyczące części III – opis przedmiotu zamówienia: 
Część 2: 
Dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na różnych 
urządzeniach oraz ośmiu używanych samochodów ciężarowych. 
Zestawienie minimalnych wymagań technicznych: 
3. Podwozia wraz z kabiną 8 sztuk 
3.2 Podwozia wraz z kabiną z zamontowanym urządzeniem bramowym szt. 3 
Jest: 
3.2.39 centralny zamek 
Czy możliwa jest zmiana: 
Czy można wykluczyć centralny zamek, ponieważ w tego typu pojazdach z reguły nie 
występował? 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 4: 
Pytanie dotyczące części III – opis przedmiotu zamówienia: 
Część 2: 
Dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na różnych 
urządzeniach oraz ośmiu używanych samochodów ciężarowych. 
Zestawienie minimalnych wymagań technicznych: 
3.3. Podwozia wraz z kabiną pod montaż zabudowy szt. 2 



 
 
Jest: 
3.3.39 centralny zamek 
Czy możliwa jest zmiana: 
Czy można wykluczyć centralny zamek, ponieważ w tego typu pojazdach z reguły nie 
występował? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 


